檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院　函

地址：333桃園市龜山區復興街5號

聯絡人：陳雅欣

電話：(03)328-1200#2079

傳真：(03)328-9582

Email：sionchen@cgmh.org.tw

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：長庚院林字第1070000101號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際研討會議程、醫學教育工作坊議程、論文海報競賽辦法乙份(1070000101_At

tach1.pdf、1070000101_Attach2.pdf、1070000101_Attach3.pdf)

主旨：本院與長庚大學訂於107年11月8日至11月9日舉辦「第十

屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會─理解與支

持醫療專業學生與臨床執業者之身心健康福祉」暨醫學教

育論文海報展示活動，敬請貴單位惠予公告並鼓勵踴躍投

稿，請查照。

說明：

一、為持續提升醫院教學及醫療品質，本院與長庚大學訂於10

7年11月8日(週四)至11月9日(週五)假林口長庚紀念醫院

復健大樓一樓第一會議廳舉辦「第十屆紀念王創辦人永慶

先生國際醫學教育研討會」暨醫學教育論文海報展示活動

。

二、第十屆紀念王創辦人永慶先生國際醫學教育研討會：

(一)會議主題：理解與支持醫療專業學生與臨床執業者之身

心健康福祉 (Understanding and supporting healthc

are students' and professionals' wellbeing)

(二)時間：

1

16

第2頁，共4頁

裝

訂

線

１、主會議：107年11月08日(週四)08:00至17:10

２、論文海報展示：107年11月08日(週四)08:00至17:10

３、醫學教育工作坊：107年11月09日(週五)08:40至16:4

0

(三)會議地點：林口長庚紀念醫院復健大樓一樓第一會議廳

(桃園市龜山區復興街5號)

(四)參加對象：一般醫學訓練、臨床醫事人員培訓計畫師資

，或對醫學教育有興趣人員。

(五)報名方式:一律採網路線上報名，請至本院外網→研究

教學→研討會專區，長庚醫療財團法人國際研討會專區

網站https://www.cgmh.org.tw/webwork/cgintl-conf/i

ndex.aspx，點選研討會及工作坊進行報名；即日起至1

0月26日，額滿為止，全程免費參加。

三、醫學教育論文海報展示及徵稿活動：

(一)展示時間：107年11月08日(週四) 08:00至17:10

(二)展示地點：林口長庚紀念醫院復健大樓第一會議廳海報

張貼區

(三)投稿方式：請至本院外網→研究教學→研討會專區，長

庚醫療財團法人國際研討會專區網站　　　　　https:

//www.cgmh.org.tw/webwork/cgintl-conf/index.aspx

，進入「第十屆紀念王創辦人國際醫學教育研討會-理

解與支持醫療專業學生與臨床執業者之身心健康福祉」

頁面報名投稿，即日起至9月28日止。

四、聯絡人及電話：相關事宜請洽林口長庚紀念醫院教學部陳

小姐03-3281200分機2079。

1

16

第3頁，共4頁

裝

訂

線

五、隨函檢附「國際醫學教育研討會議程」、「醫學教育工作

坊議程」與「論文海報競賽辦法」乙份。

正本：國立台灣大學醫學院附設醫院、臺北市立聯合醫院中興院區、臺北市立聯合醫院

陽明院區、臺北市立聯合醫院和平婦幼院區、臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北

市立聯合醫院仁愛院區、高雄市立聯合醫院、高雄市立大同醫院、衛生福利部基

隆醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部臺南醫院、新北市立聯合醫院板橋院

區、新北市立聯合醫院三重院區、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部桃園醫院、

衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部豐原醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部

旗山醫院、台南市立醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國立成功大

學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、國立陽明大學附設

醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗

六分院、臺北榮民總醫院、高雄榮民總醫院、臺中榮民總醫院、臺中榮民總醫院

嘉義分院、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院員山分院、阮綜合醫療社

團法人阮綜合醫院、林新醫療社團法人林新醫院、天成醫療社團法人天晟醫院、

李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、光

田醫療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、秀傳醫療社團

法人秀傳紀念醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、基督復臨安息日會醫療財團法

人臺安醫院、康寧醫療財團法人康寧醫院、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫

院、振興醫療財團法人振興醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院

、高雄市立小港醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、奇美

醫療財團法人佳里奇美醫院、天主教聖功醫療財團法人聖功醫院、財團法人馬偕

紀念醫院新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、台灣基督長老教會新

樓醫療財團法人台南新樓醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、天主教中

華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥

基金會亞東紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、行天宮醫療志業醫

療財團法人恩主公醫院、國泰醫療財團法人汐止國泰綜合醫院、沙爾德聖保祿修

女會醫療財團法人聖保祿醫院、財團法人為恭紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人

台中慈濟醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化

基督教醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法人二

林基督教醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、天主教若瑟醫療財團法人若

瑟醫院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林

慈濟醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、義大醫療財團法人義大醫院、屏基

醫療財團法人屏東基督教醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺灣基督

教門諾會醫療財團法人門諾醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕

紀念醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕

莘醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、臺北醫學大學附設醫院、臺北市

立萬芳醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、臺南市立安南醫院

、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、衛生福利部雙和醫院、中國

醫藥大學北港附設醫院、輔英科技大學附設醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東

博愛醫院、博仁綜合醫院、西園醫院、健仁醫院、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院

中港分院、台南市郭綜合醫院、敏盛綜合醫院、天成醫院、怡仁綜合醫院、壢新

醫院、東元綜合醫院、大千綜合醫院、竹山秀傳醫院、國泰醫療財團法人國泰綜

合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、奇美醫療財團法人

奇美醫院、國防醫學院三軍總醫院、國軍松山總醫院、國軍桃園總醫院、國軍高

雄總醫院、國軍臺中總醫院、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國中醫師公

1

16

第4頁，共4頁

裝

訂

線

會全國聯合會、社團法人中華民國牙醫師公會全國聯合會、社團法人臺灣臨床藥

學會、中華民國藥師公會全國聯合會、台灣藥學會、台灣護理學會、中華民國護

理師護士公會全國聯合會、中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、臺灣醫事檢驗

學會、中華民國醫事放射學會、社團法人中華民國職能治療師公會全國聯合會、

社團法人臺灣職能治療學會、社團法人臺灣物理治療學會、社團法人中華民國物

理治療師公會全國聯合會、台灣呼吸治療學會、台灣臨床心理學會、中華民國臨

床心理師公會全國聯合會、中華民國營養師公會全國聯合會、臺灣醫學大學醫學

院、陽明大學醫學院、台北醫學大學醫學院、高雄醫學大學醫學院、中國醫藥大

學醫學院、中山醫學大學醫學院、成功大學醫學院、國防醫學院、慈濟大學醫學

院、輔仁大學醫學院、馬偕醫學院

副本： 2018-06-26
08:42:04